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Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

przetargu nieograniczonego na wymianę grzejników centralnego ogrzewania 

w Ośrodku Zdrowia w Opalenicy

W związku z faktem, iż do Urzędu Miejskiego w Opalenicy wpłynęły prośby o udzielenie wyjaśnień do SIWZ,  Burmistrz Opalenicy udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie:

„1.W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest mowa o próbach wodnych natomiast żaden z kosztorysów nie ujmuje tych czynności. Czy należy je wycenić w kosztorysie?”

Odpowiedź:

Z uwagi na to, iż kotłownia jest eksploatowana przez firmę sprzedającą energię  to ona będzie dokonywała napełnień instalacji wodą, a także wspólnie z Wykonawcą wymiany grzejników, wykona próbę na ciepło.

Pytanie:

„2.W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest mowa o innej armaturze niż grzejnikowa tj. odpowietrzanie pionów, natomiast żaden z kosztorysów nie obejmuje ani materiałów ani czynności z nią związanych. Czy należy je wycenić w kosztorysie?”

Odpowiedź:

W Specyfikacji Technicznej jest mowa o zaworach do odpowietrzania pionów. Ze względu na napełnianie wodą instalacji, która jest wyposażona w odpowietrzniki automatyczne,  do chwili skutecznego wypłukania instalacji odpowietrzenie winno odbywać się przez ręczne otwieranie zaworów stopowych.
Pytanie:

”W jakich godzinach (dniach) odbywać się będą nasze prace demontażowo-montażowe?”

Odpowiedź:

Prace należy wykonać w sobotę i w niedzielę od godz. 800 do 1800.
Pozostałe wymagania i warunki określone w specyfikacji pozostają bez zmian.

